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1 PUHEENJOHTAJAN VALINTA JA KOKOUKSEN AVAUS  

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toivottaa läsnäolijat tervetulleiksi.  

Kokous järjestetään Teams-kokouksena. 

 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS   

Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

INKAJR:n kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yksi jokaisen 
sopimusosapuolen nimittämistä jäsenistä on kokouksessa läsnä. Johtoryhmän 
jäsen voi valtuuttaa toisen jäsenen edustamaan itseään. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN   

Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI  

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

          

5 TILANNEKATSAUS  

            5.1 Kiinteistöallianssin tilannekatsaus 

Kiinteistöallianssin johtoryhmän kokouksissa käsitellään kiinteistöallianssin toiminnan 
yleistilanne ja tavoitteiden täyttyminen katsauksena 6 kk ja 12 kk tilanteista 
toimitusjohtaja Jani Kervisen ja Tomi Harjun johdolla. Tarkoituksena on varmistaa, että 
kiinteistöallianssin osapuolilla on sama käsitys eri toimintojen aikataulusta, laadusta ja 
budjetista. Katsauksessa kiinnitetään erityistä huomiota poikkeamiin, kuten 
reklamaatioihin, tapaturmiin tai budjetin ylityksiin.  
 
Päätösehdotus: Ei käsitelty tässä kokouksessa. 
 
Päätös: Työ allianssiryhmien tehtävien täsmentämiseksi jatkuu. Laaditaan raportointitapa, 
joka palvelee allianssia ja tuottaa kohdekohtaista tietoa. Raportoinnin tulee kattaa 
laadullinen ja taloudellinen puoli toiminnasta  

 

5.2 Poikkeustilojen hallinta                                                                                             

Tausta: Käsitellään mahdollisesti tapahtuneet poikkeus- ja häiriötilanteet ja niiden 
hallitsemiseksi tehdyt toimenpiteet. Ei poikkeustilanteita. 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Ei poikkeustilanteita. 
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6 KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

6.1 Lämpötilojen alentaminen kohdekohtaisesti ja periaatteet tulevalle 
lämmityskaudelle  

 

Tausta: Lainsäädännöstä tulevat raja-arvot eri työtehtäville 
(Ympäristöministeriön asetus uuden rakennuksen… 1009/2017 - Säädökset 
alkuperäisinä - FINLEX ®)  ; esim. kevyt istumatyö 21 °C, muulle kevyelle työlle 19 
°C ja keskiraskas työ 17 °C (ei tunnistettu muuta kuin kevyt istumatyön kriteerit); 
S2 sisäilmakriteerit on toinen määrittelevä kriteeristö (talvikaudella 21–23 °C, 
kesällä 21–26 °C) 

Talotekniikan etävalvonta on mahdollista, mutta huoneistokohtainen anturointi 
on puutteellista osassa kiinteistöjä; edellyttää kohteissa käyntiä (yleensä 
seurataan poistoilman lämpötilan kautta). Kartoitus käynnissä: onko kohteita, 
joissa lämpötila on huomattavan korkea. 

Mikäli tulee sähkön käyttökatkoja, kohteissa joudutaan käymään säätämässä 
venttiileitä; lyhyet katkot (muutama tunti) eivät aiheuta riskiä kosteuden 
hallinnalle edes uimahallissa. 

 

Päätösehdotus:  

• Tavoitteena em. kevyen istumatyön raja-arvo (21 °C); liikuntatilojen 
lämpötilat pääsääntöisesti 17 pl. Opiston tilat (esim. jooga). 

• Päiväkotien ja koulujen lämpötilat voidaan pudottaa viikonloppuisin 18:aan 
°C siten, että normaalilämpö on saavutettu takaisin maanantaiaamuun klo 
6 mennessä.  

• Opiston toimintaa on viikonloppuisin lukiolla, Kartanossa ja Kinnarissa, 
mutta vain lähinnä kotitalous-, käsityö-, kuvis- ja teorialuokissa. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

 

6.2 Liikuntapalveluiden energiasäästötoimenpiteet talvikaudella 2022–2023  

Tausta: Liikuntapalvelut on selvittänyt yhdessä Keravan ja Tuusulan kanssa 
uimahallien ja ulkojäiden ylläpidosta saatavia säästöjä. Uima-altaiden lämpötiloja 
on mahdollista laskea, mutta käyttäjäpalautteen perusteella pääallas pidettäisiin 
edelleen 27.5 asteessa. Monitoimialtaan lämpötilaa voitaisiin laskea 3 pv viikossa 
32:sta 30 asteeseen (vauvauinnit huomioiden) ja nuorisoaltaan lämpötilaa 
29,5:sta 27,5:een.  

Saunojen lämmitysaikoja, ei esitetä muutettavaksi, mutta sekä naisten ja miesten 
puolen ns. pikkusaunat voi lämmityskaudella ottaa kokonaan pois päältä. Saunan 
poisotto ei vähennä varsinaisia vesiliikuntapalveluja, sen sijaan veden lämpötilan 
lasku voi aiheuttaa myös tulonmenetystä, ei asiakkaita. 

Ulkojäiden ylläpidossa on mahdollista vähentää jäädytettävien kenttien 
lukumäärää esim. jäädyttämällä vain koulujen yhteydessä olevat kentät.  

 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2017/20171009#Pidm45949344975632
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2017/20171009#Pidm45949344975632
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Nykysopimuksen puitteissa jäädytetään ostopalveluna 16 kenttää, joista 7 kpl 
koulujen kenttiä. Säästöarvio n. 20 000 €/kausi. Toimeenpanon ongelmana voi olla 
sopivan toimittajan löytyminen, koska supistetun toiminnan malli ei anna 
palveluntuottajalle kokopäivätyötä. Kaudelle 2022–23 on voimassa olevat 
sopimukset, eikä niiden muuttaminen kesken sopimuskauden ole perusteltua. 

 

Päätösesitys: Uimahallin naisten ja miesten puolen ns. pikkusaunat otetaan 
lämmityskaudella pois päältä 

Päätös: Esityksen mukaan. Jatkoselvitykset muista energiansäästötoimenpiteistä 
tulee viedä valmisteltuna päätöksentekoon.  

 

6.4. Hyvinvoinnin palvelualueen esitys Järvenpää-talon 2. kerroksen muutostöistä 
ja käytöstä 1.1.2023 lukien  

Tausta: Konsernipalvelujen siirtyessä uusiin tiloihin Järvenpää-talon 2. kerroksen 
siivestä ja ateljeetiloista, tilat siirtyvät hyvinvoinnin palvelualueen omaan 
käyttöön. Asia on mukana hyvinvoinnin palvelualueen palveluverkkopäätöksessä 
sen päätösehdotuksessa. Palveluverkko etenee valtuustoon lokakuussa. 

Muutostöitä tarvitaan erityisesti Järvenpään Opiston kuvataiteen opetuksen 
mahdollistamiseksi tiloissa. Suurin muutostarve on polttouuni hormeineen, sen 
hinta-arvio on suuruusluokaltaan noin 40 000 euroa.  

 

 

 

Musiikkiopisto: luokat 203, 204, 205 ja 206  

Järvenpään Opisto: 209 (taukotila), 219, 220, 221 (kuvataiteen opetus) + 213 

(polttouuni/varasto), 212(opettajien työskentelytila), 208 (työtila, tarkentuu)  

Järvenpää-talo: 218, 216 (ravintolan varasto), 222 (ulosmyynti)   

Päätösesitys: Tarvittavat muutostyöt tehdään Järvenpää-talon 2. kerroksessa. 

 

Päätös: Käyttöönotto on päätetty jo aikaisemmin ja tarvittavat muutostyöt 
tehdään, jos allianssibudjetin toiminnallisissa muutoksissa on varaa. 
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6.5 Seutulantie 12 tulevaisuus 

Tausta: Seutulantie 12 kiinteistö jää tyhjäksi 1/2023 alkaen. Kohteen 
tulevaisuusnäkymiä on kaksi: 

1: Seutulantie 12 remontoidaan kouluksi v. 2025–2027 

2: Seutulantie 12 myydään 

 

Vaihtoehtoihin tarvittavat evästykset: 

• Myyntivuosi KauKessta 
• KT:n rakentamisen kustannukset KauKesta, toteutettavuusarvio, kaavoitus 

KauKesta. Tämän puuttuminen vinouttaa vertailua merkittävästi! 
• Vuokratulon voi huomioida laskelmissa vain siltä osin, kun sen oikeasti uskotaan 

toteutuvan. Nythän laskelmat näyttävät kovinkin suotuisalta, kun vuokrataan koko 
rakennus selvästi menoja kovemmalla hinnalla. Näillä näkymin 1/2024–1/2026. 

 

Päätösehdotus: Tiedoksi. 

 

 
 

7 SISÄILMA-ASIAT   

7.1 Sisäilmakohteiden tilanne  

Ei asioita. 
 

 
 
 

8 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

Tilannekatsaus arkistotiloihin.  
 

• Seutulantalosta ja JYKistä tulee siirtää aineistoa v 2023 alussa seuraavasti: puhdas 550 h-
m (Kauke 200+300+OpkaHyvoKonpa 50 h-m) / kontaminoitunut 561,5 h-m (JYK) 

• Mahdolliset tilaratkaisut:  
o Puhdas materiaali: kirjaston kellari (vähäinen määrä), Järvenpää-talo (mahd. 

vähäinen määrä), Levysepänkatu (harkkorakenteinen lämmin tila Konpan 
varastotilaan) 

o Kontaminoitunut materiaali JYK Urheilukadun pihassa MT:n taseessa olevista 
parakeista 5 viipaletta. Vuokran määrittelyä varten ratkaistava sijainti, 
muutostöiden laajuus 

• Kustannukset jakautuisivat seuraavasti: Kauke 200 h-m, •Rava 300 h-m, OpkaHyvo 50 h-
m, 561,5 h-m Konpa 
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9  VIESTINTÄ 

9.1 Pöytäkirjatiivistelmä laaditaan pöytäkirjan liitteeksi   
  

Pöytäkirja liitteineen jaetaan. 

Tiivistelmä julkaistaan. 

 

10 MUUT ASIAT 

Selvitetään PONSI-aloitteen soveltaminen allianssin avoimuuden lisäämiseksi. 
 
 
10.1 Seuraavat kokoukset  

 

16.11. klo 14.00–16.00 
2.12. klo 10.00–12.00 
 
Kalenterikutsut on lähetetty jäsenille ja tiedoksi. 

 

11 PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA HYVÄKSYMINEN 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa ja sen allekirjoittavat seuraavassa kokouksessa kaikki 
kokouksessa läsnäolleet päätösvaltaiset jäsenet ja sihteeri. 

 
 

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
 
   


